30. 3. 2021 Ministerstvo dopravy - Kontrola tachometru

KONTROLA TACHOMETRU

Po zadani VIN se zobrazi informace o stavech pocitadla ujeté vzdalenosti vozidla (tachometru).
Upozornéni: Aplikace zobrazuje hodnoty zjist€né na pocitadle ujeté vzdalenosti vozidla pfi technickych
prohlidkach vozidla na stanicich technické kontroly a stanicich méfeni emisi a nemusi odrazet skuteCny
(aktualni) celkovy stav ujetych kilometr( vozidla.
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Opiste kod z obrazku

Zobrazit jiny obrazek

Hledat

Seznam prohlidek

Datum prohlidky Prohlidka Druh prohlidky Stav km Poznamka
18.09.2019 STK Evidencni kontrola 199 638
05.10.2016 STK Evidencni kontrola 179 034

https://www.kontrolatachometru.cz/Home/Search
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Datum prohlidky
09.08.2016
22.04.2016
23.07.2014
23.07.2012

05.06.2012

Zobrazuji 1 az 7 z celkem 7 zaznam

Prohlidka

STK

STK

STK

STK

STK
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Druh prohlidky
Pravidelna
Evidencni kontrola
Pravidelna

Evidencni kontrola

Pred schval. tech. zpusob.

vozidla

(https://lwww.mdcr.cz/)

https://www.kontrolatachometru.cz/Home/Search

Stav km Poznamka
178 337
178 200
172 000
136 000

132 556
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